
 

 

PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna  

ul. Stawowa 3,  46-034 Pokój 

tel.: +48 77 469 30 52, fax: +48 77 469 30 46, e-mail: grkrogulna@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna 

Krogulna,  03.12.2024r. 

 

 

   PGL LP Gospodarstwo Rybackie Krogulna 

ogłasza przetarg pisemny na sprzedaż środka trwałego: 

 

 

1. Samochód ciężarowy Toyota Hilux N2  z 2012r. napęd 4x4, pojemność 2494 

diesel, 106 KW, przebieg 272 tyś  km, cena wywoławcza 40600 zł brutto, wadium 

4000 zł.  

Samochód jest sprzedawany jako częściowo uszkodzony: nie sprawny tylny 

napęd. 

       Samochód można oglądać w dni robocze w godz. od 8.00 do 14.00 w 

siedzibie GR Krogulna, tel. kontaktowy 606315559. Pisemne oferty z ceną brutto 

należy składać w zamkniętych kopertach na adres GR Krogulna. Oferty należy 

składać do dnia 10.12.2024 r. do godz. 10. Przetarg odbędzie się w dniu 10.12.2024 

r. o godz. 11.00 w biurze Gospodarstwa Rybackiego Krogulna. Wadium należy 

wpłacić do dnia 10.12.2024r. na konto o nr  79 1540 1030 2103 9158 3754 0003. 

Najwyższa oferowana cena z pośród ofert rozpatrywanych oznacza zawarcie 

umowy sprzedaży w trybie przetargu. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, 

jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy. 

Zastrzega się prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli złożono kilka takich samych 

ofert. Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, 

zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu   wyboru oferty na nr konta podany 

w złożonej ofercie, a Oferentowi,  którego oferta została przyjęta - zostanie 

zarachowane na poczet ceny. Szczegółowy Regulamin Przetargu dostępny jest w 

biurze Gospodarstwa, oraz na stronie: https://www.gov.pl/web/gospodarstwo-rybackie-

krogulna/zamowienia-publiczne2 

 



 

 

str. 2 

Zasady przeprowadzenia przetargu określają przepisy Rozp. Rady Ministrów  

z dnia 5.10.1993 r.( Dz. U. nr 97, poz. 443 ). Pełna nazwa, oraz siedziba i adres GR 

Krogulna :  Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Gospodarstwo 

Rybackie Krogulna; ul. Stawowa 3, 46-034 Krogulna. 

              

        Podpisał: 

        Z poważaniem, 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-03T08:27:38+0100
	Wojciech Janusz Preuhs




